Hoc modo fuga Paridis e Sparta Helenæque
 rapius accidit. Revertitur ex peregrinatione Méné-
 laus : quid evenisset, accipit. Vestem lacerat, et
 cum ipso Tyndareus Helenæ pater idem facit. Una
 principum Græcorum cœtum adeunt, denigratis
 vultibus, vestesque pullas induti, Jurisjurandi illius
 horrendi commonefaciunt, quod Græci omnes simul
 juraverant, ut si contingeret Helenam ab aliquo
 rari, omnes suis cum corporibus pro ea pugna-
 rent. Multum ergo cum supplicassent ac pudorem
 injecissent, persuadent Græcis ut bellum adversus
 Trojanos facerent. Itaque multi de insulis ac terris
 continentibus concurrunt, maritimi et longe a
 mari distantes, Athenis Athenienses, itemque de
 tota Eubœa ex Thessalia, ex Achaia, ex tota Græ-
 cia. Erant et insulæ sociæ, Rhodus, Ithaca, Scyrus,

Variæ lectiones et notæ.

⁶⁰ μυριάς. ⁶¹ ἀπόστειλε A. ⁶² μάγους A. ⁶³ ἰκετεύοντες R. ⁶⁴ ἐκπλεῦσαι R. ⁶⁵ ἠπείρου A.
⁶⁶ αὐτοῖς RR. ⁶⁷ τριπόλεμος ARR. ⁶⁸ μυριάναυ R. ⁶⁹ διαλάμποντα A. ⁷⁰ γίνοντο R.

(α) Menestheum Athenis contra Trojanos profe-
 cium, notum ex monumentis veterum. Tamen hoc
 nomine mendacii olim arguit Homerum Daphidas,

PATROL. GR. CXXVII.

Salamis, et cum his maxima illa Creta. Itabant una
 Corinthii : socii erant Argivi. Mille navium classis
 est ab ipsis coacta. Aderat Menestheus Athenien-
 sis, Nestor Pylus, Ulysses ex Ithaca, ex Salamine
 Ajax, Idoniæneus e Creta, e Rhodo Tlepolemus,
 omnes originem generis habentes e nobili sanguine,
 insignes, orti Jove. Mavortii, fortes, generosi, leo-
 ninis animis præditi. Supra omnes Achilles e Phthia
 lucebat, 26 vir bellicosus, fortis, robustus mani-
 bus. Enimvero instructa mille navium classe, Aga-
 memnonem classis et exercitus imperatorem con-
 stituunt, virum generosum ac bonum, heros
 robustum, præstantem forma et vi brachiorum.
 Discedunt a patria et amicis et parentibus, animo-
 que forti versus hosticum solum classem dirigunt.
 Re communiter deliberata, statuunt esse necessa-
 rium ut diriperent ac excinderent Trojæ viciniam,
 ut ipsi copiam commeatus acquirerent et Trojanis
 sociorum vires frangerentur. Itaque mittitur Achil-
 les cum aliis viris præstantissimis, qui insulas in-
 vadunt et continentes deprædantur, ac tandem res
 hostium prorsus atterunt. Audierant quidem Græci,

negans Athenienses ad Ilium militasse. Vide Sai-
 dau in Δαφιδας.

Ἦς ὁ Πρωτεύς ὁ βασιλεὺς ἀφέλοιο τὸν Πάριον,
 Ἦς παρ' αὐτοῦ φυλάττετο κατὰ τὴν πόλιν Μέμφιν·
 Ἄλλ' ἠγωνίζοντο, φασί, περιγενέσθαι Τροίας,
 Φήμης κρατούσης παρ' αὐτοῖς ὡς θησαυροῖς χρυσοῖ
 Ἐνευθροῖτο, καὶ πολλῶ τῷ πλούτῳ περιθρίθοι.
 Ἦθελον δὲ καὶ τίσασθαι τοὺς προλελυπηκότας·
 Ἄνακτρον γάρ καὶ μαλακὴν καὶ ταπεινὴν ἠγοῦντ
 Μὴ λήζεσθαι τῆς ὑβρεως ποινὰς τὰς προσηκούσας.
 Ἦς οὖν οἱ Τρῶες ἐβλέψαν τὸν τηλικούτον στόλον,
 Καὶ τὴν πληθὺν ἱστῶσαν τὴν νεαυστοληκυῖαν,
 Ἄπανταχόθεν ἑαυτοῖς ἀθροίσαντες συμμαχοῦς,
 Κἄρας Λυκίους καὶ Μυσοῦς καὶ Μαίονας ⁷⁰ καὶ Φρύ-